SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

PORTARIA N° 999, DE 21 DE SETEMBRO DE 2009

O VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE
ALAGO AS, no uso das atribuições que lhe confere o § 1° do art. 15 do Estatuto da
UFAL, aprovado pela Portaria n° 4067, de 29.12.03 do MEC e tendo em vista o que
consta do Oficio 314/2009-DG/HUP AA/UF AL, resolve:

Designar ALTAIR DE ALMEIDA CAMPOS, Professor Assistente,
matricula SIAPE 1226085, para substituir DUILIO CLETO MARSIGLIA, Professor
Adjunto, matrícula SIAPE 1119901, no exercício do cargo de Gestor Financeiro do
Hospital Universitário, nas suas faltas e impedimentos legais, a partir de 01.09.2009.

EURICO